(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部系统建设模范机关先进集体先进个人拟表彰对象的公示

　　按照《交通运输部办公厅关于开展2022年交通运输部系统建设模范机关先进集体先
进个人评选表彰工作的通知》(交办机党函〔2022〕830号)要求，经逐级推荐、认真审
核、会议审议，确定了102个交通运输部系统建设模范机关先进集体和299名交通运输部
系统建设模范机关先进个人拟表彰对象，现予以公示。公示时间为2022年6月28日至7
月4日。

 　　公示期间，如对拟表彰对象有不同意见，可以电话、电子邮件等形式向交通运输部
党建工作领导小组办公室反映情况。
　　联系人：叶海龙 李祥运

 　　联系电话：(010)65293129、65293128
 　　电子邮件：yehl@mot.gov.cn (mailto:yehl@mot.gov.cn)

交通运输部党建工作领导小组办公室
2022年6月28日

一、建设模范机关先进集体拟表彰对象（102个）
 　　交通运输部办公厅信访办公室

　　交通运输部法制司
　　交通运输部公路局路网管理处（公路执法处）
　　交通运输部水运局
　　交通运输部运输服务司道路客运管理处
　　中国海上搜救中心
　　交通运输部海事局办公室
　　国家铁路局运输监督管理司
　　国家铁路局人事司事业单位处
　　国家铁路局市场监测评价中心

欢迎使用交通智搜

http://www.mot.gov.cn/
mailto:yehl@mot.gov.cn

　　国家铁路局规划与标准研究院
　　中国民用航空局政策法规司
　　中国民用航空局飞行标准司
　　中国民用航空局机场司
　　中国民用航空局民航工会
　　中国民用航空局机关服务局综合保障中心
　　中国民用航空局审计中心审计三部
　　国家邮政局政策法规司
　　国家邮政局市场监管司
　　国家邮政局北京邮电疗养院2022年冬奥会专项服务保障团队
　　交通运输部机关服务中心行政事务处
　　交通运输部救助打捞局救助管理处
　　中国船级社船用产品业务处
　　交通运输部规划研究院综合运输研究所
　　交通运输部科学研究院人事教育处
　　交通运输部科学研究院城市交通与轨道交通研究中心
　　交通运输部水运科学研究院中国海事服务中心
　　交通运输部水运科学研究院船舶运输技术研究中心
　　交通运输部公路科学研究院党群办公室（纪检监察处）
　　交通运输部公路科学研究院后勤服务中心
　　交通运输部公路科学研究院物流工程研究中心
　　交通运输部管理干部学院后勤服务中心
　　交通运输部管理干部学院综合运输教研部
　　人民交通出版社公路教育出版中心
　　人民交通出版社公路出版中心
　　中国交通报社水运中心
　　中国交通通信信息中心交通运输通信信息应急与保障中心（交通运输网络和数据管
理中心）
　　中国交通通信信息中心运输信息化事业部
　　交通运输部职业资格中心
　　交通运输部路网监测与应急处置中心
　　上海海事局人事教育处
　　洋山港海事局
　　天津海事局指挥中心（搜救中心办公室）
　　北疆海事局
　　辽宁海事局大连危险货物运输研究中心
　　大连大窑湾海事处
　　沧州海事局
　　河北海事局危管防污处
　　山东海事局通航管理处
　　威海海事局
　　宁波海事局政务中心
　　舟山岱山海事处

　　福建海事局办公室
　　厦门海事局指挥中心（搜救中心办公室）
　　广东海事局船员考试中心
　　汕头广澳海事处
　　港珠澳大桥海事局
　　广西海事局指挥中心（搜救中心办公室）
　　洋浦神头海事处
　　黑河漠河海事处
　　深圳海事局纪检监察处
　　南山海事局
　　连云港墟沟海事处
　　北海航海保障中心天津航标处
　　东海航海保障中心上海海图中心
　　南海航海保障中心三沙航标处
　　长江航务管理局人事教育处
　　长江航务管理局安全管理处
　　长江航务管理局航道与通航管理处
　　长江海事局危管防污处
　　江苏海事局指挥中心
　　重庆奉节海事处
　　宜昌枝江海事处
　　武汉港区海事处
　　芜湖港区海事处
　　南京龙潭海事处
　　南通如东海事处
　　泰州靖江海事处
　　长江引航中心江阴引航站
　　长江通信管理局水上交通安全通信信息台
　　长江航务管理局长江口航道养护中心
　　长江航道局航标处
　　长江航道局纪检监察处
　　长江三峡通航管理局三峡通航指挥中心
　　长江三峡通航管理局升船机管理处
　　长江三峡通航管理局葛洲坝船闸管理处
　　交通运输部北海救助局救助船队
　　交通运输部东海救助局机关
　　交通运输部东海救助局救助船队
　　交通运输部南海救助局“南海救113”轮
　　交通运输部烟台打捞局打捞技术开发中心
　　交通运输部上海打捞局救捞工程船队潜水队
　　交通运输部广州打捞局海洋工程中心
　　中国船级社国际航行船舶检验专班
　　中国船级社浙江分社

　　中国船级社秦皇岛分社
　　中国船级社天津分社办公室
　　中国船级社上海分社营运检验处
　　交通运输部珠江航务管理局科技信息处
　　交通运输部天津水运工程科学院内河港航工程研究中心
　　大连海事大学党委办公室、校长办公室（保密办公室）
　　大连海事大学轮机工程学院

　　二、建设模范机关先进个人拟表彰对象（299名）
　　耿长龙 交通运输部办公厅机关文印室主任
　　张  杰 交通运输部政策研究室政研二处四级调研员
　　熊雅静 交通运输部法制司执法监督处处长
　　刘  凌 交通运输部综合规划司综合运输规划处二级调研员
　　武  超 交通运输部财务审计司综合处副处长
　　赵燕燕 交通运输部人事教育司机构编制管理处三级调研员
　　谷体鹏 交通运输部公路局办公室一级主任科员
　　姚  飞 交通运输部水运局港口管理处处长
　　孟文戟 交通运输部运输服务司货运与物流管理处四级调研员
　　张  成 交通运输部科技司科技创新发展处二级调研员
　　王星星 交通运输部国际合作司发展合作处处长
　　刘纬国 交通运输部直属机关党委纪委办主任
　　宋龙宾 交通运输部离退休干部局服务管理指导处一级主任科员
　　刘  皓 中国海上搜救中心应急管理处副处长
　　王洪海 交通运输部海事局党组工作部（组织处）副主任（副处长）、团委书记
　　王  晨 国家铁路局科技与法制司规划处处长
　　范  勇 国家铁路局设备监督管理司基础设施监管处一级主任科员
　　王立坤 国家铁路局直属机关党委宣传处处长
　　薛吉岗 国家铁路局规划与标准研究院技术标准所所长
　　昌献梅 国家铁路局机关服务中心后勤服务处处长
　　黎  源 中国民用航空局综合司机要保密处二级主任科员
　　孙  蕙 中国民用航空局财务司机关财务处副处长
　　谭  建 中国民用航空局人事科教司科技处（信息化办公室）副处长
　　张新雷 中国民用航空局运行监控中心主任工程师
　　吴世杰 中国民用航空局航空安全办公室副主任
　　张  清 中国民用航空局发展计划司副司长
　　郜  扬 中国民用航空局运输司国内航空运输处处长
　　费  霞 中国民用航空局离退休干部局五处处长
　　郭  强 中国民用航空局适航审定司综合处处长
　　刘学良 中国民用航空局信息中心党委办公室纪检监督岗管理八级
　　于继锋 国家邮政局办公室秘书处处长
　　屈  凯 国家邮政局政策法规司法规处处长
　　葛秀旺 国家邮政局机关党委纪检监察室一级主任科员
　　李可波 国家邮政局机关服务中心综合管理处副处长

　　王  毅 中国邮政快递报社外联部主任
　　江  鹏 交通运输部机关服务中心机关第二党支部书记、生活服务部主任
　　梁志钢 交通运输部机关服务中心国交物业公司副总经理兼部办公楼物业部经理
　　吕洪芹 交通运输部救助打捞局安全监督管理处工程师
　　林正锦 中国船级社国际事务处国际海事主管
　　高翌飞 中国船级社实业有限公司副总工程师
　　杜愔頔 中国船级社质量认证有限公司办公室行政总监
　　赵  伟 交通运输部规划研究院党委办公室（纪委办）主任
　　李  弢 交通运输部规划研究院城市交通与现代物流研究所副所长
　　吴  睿 交通运输部规划研究院环境资源所室主任
　　王  东 交通运输部科学研究院党群办公室（纪检监察处）主任（处长）
　　周  健 交通运输部科学研究院交通信息研究中心（统计与经济运行监测研究中心）
副主任
　　程  寅 交通运输部科学研究院工程技术与材料研究中心、固废利用与岩土工程研究
室主任
　　杨建国 交通运输部科学研究院检测技术（北京）有限公司总经理
　　马英杰 交通运输部科学研究院（北京）科技发展有限公司 副总经理
　　魏  明 交通运输部水运科学研究院党群办主任支部书记院纪委委员
　　李  清 交通运输部水运科学研究院航海保障技术研究中心、主任
　　张  霞 交通运输部水运科学研究院交运中心党支部副书记、副总经理
　　冯  玥 交通运输部水运科学研究院办公室主任、院办信息中心、联合党支部副书记
　　白  晶 交通运输部水运科学研究院中交网公司党支部书记、董事长
　　周文欢 交通运输部公路科学研究院党群办（纪检监察处）副主任（主持工作）
　　焦令菲 交通运输部公路科学研究院人事教育处处长、党支部书记
　　王丽霞 交通运输部公路科学研究院后勤服务中心主任
　　徐  剑 交通运输部公路科学研究院道路研究中心党支部书记、主任
　　和海芳 交通运输部公路科学研究院桥梁隧道研究中心副研究员
　　吕安琪 交通运输部公路科学研究院发展研究中心副研究员
　　刘冬梅 交通运输部公路科学研究院中路高科交通科技集团有限公司大数据研发中心
副主任
　　赵妮娜 交通运输部公路科学研究院北京交科公路勘察设计研究院纪委书记
　　耿亚攀 交通运输部公路科学研究院北京路桥通国际工程咨询有限公司（久马项目合
同专监）
　　刘鸿伟 交通运输部公路科学研究院北京中交国通智能交通系统技术有限公司总经理
　　张宏达 交通运输部管理干部学院办公室主任
　　胡晓春 交通运输部管理干部学院党群工作部副主任
　　李明忠 交通运输部管理干部学院保卫科科长
　　王金霞 人民交通出版社道路运输出版中心
　　叶  宏 人民交通出版社北京交通印务有限公司党委委员、副总经理
　　吴有铭 人民交通出版社公路出版中心主任
　　林春江 人民交通出版社总编办（生产经营部）主任
　　韩晓瑜 中国交通报社财务审计部主任兼经营发展部主任
　　王俊峰 中国交通报社公路中心（铁路中心）主任助理、资深编辑

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10959